
FTESE -  SHPALLJE  
 
                                K.E.K  << ΗΡΙ∆ΑΝΟΣ >> 
  organizon ne periudhen  Shtator – Dhjetor  2005 programe  per 
te papunet: 
  
    Tema    -     Turizem 
    Objekti i Studimit     -     Perkrahje e Turizmit 
    Vendi qe do te Zhvillohet Seminari    -    Zografou ( Ζωγράφου ) 
     Ore    -    300 
     Persona     -      20 
     Shtresa Edukative     -     Gjimnaz ( Liqio ) 

 
Programi ju drejtohet 20 personave te papune te shtreses se dyte 
edukative ( gjimnaz ) te regjistruar ne regjistrat e te papuneve ne 
Sherbimet e O.A.E.∆.  dhe interesohen per programin e mesiperm, 
do te paraqesin kerrkesa per regjistrim ne K.Π.Α. 
ose ne sherbimet e O.A.E.∆.  te vendbanimit. Per te perzgjedhurit do 
te jepete pagesa 5,00 euro (te perziera) ne ore. 
 
      DOKUMENTA : 

1. Kerrkese per pjesmarjen ( jepet ne K.E.K ) 
2. Referimi nga O.A.E.∆ (Παραπεµπτικό) 
3. Fotokopje e kartes se papunesise 
4. Deftese e gjimnazit ( e perkthyer) 
5. Fotokopje e kartes nga policia ( leje qendrimi ) ose pashaporta 
6. Yπευθυνη ∆ηλωση 
7. Shenim biografik 
8. Fotokopje e dokumentit te ushtrise ( te perkthyer) 
9. AΦΜ dhe Αριθµο Μητρωου ΙΚΑ 
10. Dokumenta per ata qe bejne pjese ne Ευπαθείς (te 

vuajtura) Κοινωνικές Οµάδες: 
• Leje qendrimi 
• Vertetim per Homogjenet 
• Nenshtetesi greke 
• Fotokopje  Vendimit nga IKA  per persona me nevoja te 

vecanta  


